la  fornitura  dei  beni  e  servizi  a  corpo  per  la  realizzazione  del  progetto  “Edugreen:  laboratori  di
sostenibilità per il primo ciclo”.
Art. 3
L’importo massimo oggetto della spesa, messo a base d’asta per l’acquisizione in affidamento diretto di
cui all’art. 2, è determinato in € 22.000,00 (ventiduemila/00) IVA inclusa.
 Eventuali economie rispetto al suddetto importo, saranno utilizzate per incrementare la fornitura. La 
spesa sarà imputata nel Programma Annuale per l’e.f. 2022, con Tipologia di destinazione “A”, 
Categoria di destinazione “A03” e Voce di destinazione “A27” con il titolo: